
Uchwała Nr  XXII / 189 / 2008 
Rady Gminy Bestwina 

z dnia  27 listopada 2008 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII / 128 / 2007 Rady Gminy Bestwina                                                   
z dnia 13 grudnia 2007 roku w sprawie budżetu gminy na 2008 rok.  

 

      Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami)  oraz                         
art. 166 ust. 1 i art. 179  Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych                           
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami)   

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się dochody budżetu gminy na  rok 2008    o kwotę       90 628,48 
w działach: 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
                   jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
                   z ich poborem         o kwotę       46 000,00 
- dochody bieżące 
w tym:  
zwiększenie planu dochodów z podatku od czynności cywilnoprawnych  o kwotę        27 150,00 
zwiększenie planu dochodów z tytułu rekompensaty utraconych dochodów o kwotę       18 850,00 
  
Dział 801 – Oświata i wychowanie      o kwotę       44 628,48 
- dochody bieżące 
w tym: 
zwiększenie planu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, 
samorządów województw pozyskanych z innych źródeł 

 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2008     o kwotę       90 628,48 
w działach: 
 
Dział 754          -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę       40 000,00 
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę       30 000,00 
- wydatki majątkowe 
w tym:  
dotacja celowa na pomoc finansową udzielana między jst na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne     o kwotę       10 000,00 
- wydatki bieżące 
 
Dział 801           -  Oświata i wychowanie     o kwotę       44 628,48 
Rozdział 80110 -  Gimnazja       o kwotę       44 628,48 
- wydatki bieżące 
 
Dział 921          -  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę         6 000,00 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   o kwotę         6 000,00 
- wydatki bieżące 
w tym: 
dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 



       
§ 3 
 

Dokonać przeniesień wydatków między działami 

z działu   750     – Administracja publiczna     kwotę           5 100,00 
rozdziału 75023 – Urzędy gmin       kwotę            5 100,00 
- wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi  
do działu 754      – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę           5 100,00 
rozdziału  75414 – Obrona cywilna      kwotę            5 100,00 
- wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia z pochodnymi 
 

§ 4 

 
Po wprowadzeniu zmian objętych niniejszą uchwałą budżet Gminy Bestwina wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę        23 349 660,24 
po stronie wydatków kwotę        28 025 682,99 
 
 
Planowany deficyt budżetu w kwocie 4 676 022,75 zł zostanie pokryty z: 
- planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952                4 263 028,00   
- wolnych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  
  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych                                      § 955                  412 994,75  
 
 

§ 5 
 
Budżet po wprowadzonych zmianach wynosi: 
 
po stronie dochodów kwotę                   23 349 660,24 
po stronie wydatków kwotę                   28 025 682,99 
  
 
Przychody wynoszą           5 189 682,75 
w tym: 
pożyczka            4 263 028,00 
wolne środki               926 654,75 
 
Rozchody wynoszą             513 660,00  
z tego: 
spłata rat pożyczki                                513 660,00  
 
 

§ 6 
 
   
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


